

Thrane Henriksen Holding ApS

Signesvej 4, 7080 Børkop

Årsrapport for

7. juni 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 42 44 62 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

Søren Thrane Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. juni 2021 - 30. april 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Henriksen Holding ApS Signesvej 4 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 44 62 46
	Regnskabsår: 7. juni 2021 - 30. april 2022 1. regnskabsår
Direktion	Søren Thrane Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Tarpgaard A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2021 - 30/4 2022
Andre eksterne omkostninger	-22.545
Resultat før finansielle poster	-22.545
Indtægt af kapitalinteresse	175.487
Øvrige finansielle omkostninger	-41.623
Resultat før skat	111.319
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	111.319
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	111.319
Disponeret i alt	111.319

Balance

Aktiver	30/4 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	3.901.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.901.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.901.097</u>
Omsætningsaktiver	
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>5.500</u>
Likvide beholdninger	<u>16.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.033</u>
Aktiver i alt	<u>3.923.130</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>111.319</u>
Egenkapital i alt	<u>151.319</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	3.766.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.766.811</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.771.811</u>
Passiver i alt	<u>3.923.130</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 7. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	111.319	111.319
	40.000	0	111.319	151.319

Noter

		<u>30/4 2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		<u>3.725.610</u>	
Kostpris 30. april 2022		<u>3.725.610</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>393.397</u>	
Opskrivninger 30. april 2022		<u>393.397</u>	
Årets afskrivninger på goodwill		<u>-217.910</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022		<u>-217.910</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>3.901.097</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>1.743.282</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>2.179.103</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tarpgaard A/S, Fredericia	20 %	<u>9.669.521</u>	<u>1.966.987</u>
		9.669.521	1.966.987
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	0	0	5.500
3. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt			<u>3.766.811</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>
